
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.12.2021 г. Мичуринск            № 1251 

 

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок подведомственных 

организаций на 2022 год 

 

 В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

ст. 6 Закона Тамбовской области от 25.09.2018 № 714-З «О ведомственном 

контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тамбовской 

области», администрация района постановляет: 

1. Утвердить план проведения проверок подведомственных 

администрации Мичуринского района организаций в 2022 году согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Мичуринского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Г.И. Кожухову. 

 

 

 

Глава района                                                                                 Г.Н.Шеманаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        Приложение  

                                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                               постановлением администрации района 

                                                                                                                                                     от  06.12.2021 № 1251 

 

План проведения проверок подведомственных администрации Мичуринского района организаций в 2022 году 

 

№ 

п/п 

Наименование организации Юридический и 

фактический адрес 

организации 

Форма 

плановой 

проверки 

Дата начала 

проведения 

проверки 

(ДД.ММ.ГГГГ или 

порядковый номер 

месяца) 

Срок 

проведения 

плановой 

проверки 

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ЗАВОРОНЕЖСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

Мичуринский 

район, с.  

Заворонежское, 

ул. Советская, 

д.121 

документарная 02 20 рабочих 

дней 

2 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОНИКОЛЬСКАЯ  

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

Мичуринский 

район, с 

Новоникольское, 

ул. Горького, 

д. 1-а 

документарная 04 20 рабочих 

дней 

3 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ» 

Мичуринский 

район,  с. 

Заворонежское, 

ул. Советская, 

113 

документарная 10 20 рабочих 

дней 


